
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych przez mieszkańców Gminy Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 12 oraz 

art. 97 ust.1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych przez mieszkańców Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2025 r., 

poz. 2469)”, wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 4. otrzymuje brzmienie: Traci moc uchwała Nr XLIX/332/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2022 r., poz. 673).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Ferdycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 lipca 2025 r.

Poz. 2702



 

Uzasadnienie 

Przy podejmowaniu uchwały Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

treningowych lub wspomaganych przez mieszkańców Gminy Bartoszyce pominięto uchylenie uchwały 

Nr XLIX/332/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

mieszkańców Gminy Bartoszyce.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2702


		2025-07-03T07:32:18+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




